
令和５年７月吉日

中央労働災害防止協会

東北安全衛生サービスセンター地震災害修繕工事

仙台市青葉区上杉一丁目３－３４

工事内容 内部：各階　内部壁・天井下地調整仕上修繕等

外部：足場設置の上外壁劣化補修・タイル貼替、塗装修繕

階 数 鉄骨造　地上３階建て

8：30～18：00まで

※天候等でやむを得ず変更することがあります。

⒍工事に関するお問い合わせは、東北安全衛生サービスセンター（022-261-2821）でお受けいたしますので、

　 よろしくお願い申し上げます。

⒋工事期間 令和５年７月２４日(月)～令和５年１０月３１日(火)

⒌作業時間

⒊工事概要

　皆様方におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この度、仙台市青葉区上杉一丁目３－３４におきまして、『東北安全衛生サービスセンター地震災害修繕

　工事』をいたすことになりました。　

　工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

　当センター来所頂く皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解とご協力を

　賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

⒈工事名

⒉工事場所

東北安全衛生サービスセンター地震災害修繕工事のお知らせ

東北安全衛生サービスセンター

－1－


